
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За процедура по сключване на предварителен договор по реда на 

чл.15, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на територията, чрез изменение 

на действащия подробен устройствен план - ИПР на УПИ XXI-978, УПИ 

XVII-997, УПИ XXII-945,2196,445, УПИ XXVI-931,446-„за автосервизен 

комплекс“, кв.14 и контактни с това изменение УПИ XXVII-1095-„за 

жилищен комплекс с обществено обслужване и трафопост“, УПИ XVI-431, 

кв.14 и изменение на плана за улична регулация /ИПУР/ за премахване на 

задънена улица от О.Т.246-247-248-О.Т.250, м. „ж.к. Гърдова глава“, Район 

„Витоша“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

 Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК08-7327/12/22.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


